青 防 号 外

令和７年１１月１日

  報 道 機 関 各 位

                                               青森県危機管理局防災危機管理課長

                                                      （公 印 省 略）

令和７年度青森県総合防災訓練の中止について

 本日、青森市で実施予定の令和７年度青森県総合防災訓練は、悪天候のため中止となりま

したのでお知らせします。

報道機関用提供資料（連絡先）

報 道 監 危機管理局次長 佐藤広之

担 当 課

防災危機管理課

 危機管理対策ＧＭ

担 当 者 総括主幹 山口 哲史

電 話 番 号
内 線 ４１２０

直 通 ０１７－７３４－９０８８

時間外投げ込み 当日情報